
関係者各位 

株式会社コンフォート 

コンフォートアスレティコ新柴又一時休止のお知らせ 

 

拝啓 

平素より当デイサービスの運営に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。  

 

さて、この度地域密着型通所介護デイサービスコンフォートアスレティコ新柴

又では、令和 3 年 12 月 1 日をもちまして事業を休止させていただくことになり

ました。  

2014 年の開所より永きにわたり、多くの方々のご支援を頂きながら運営して

参りましたが、諸般の事情を総合的に検討した結果、やむなく休止をする事に至

りました。  

現在デイサービスをご利用されている皆様には、ご本人様、ご家族様、担当ケ

アマネージャー様との調整を行わせていただきたいと思います。  

突然の事業休止により、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何

卒ご理解の程お願いいたします。  

 

尚、今後事業再開の目途がついた暁には、関係者の皆様にお知らせいたしますので、こ

れまでと変わらぬご協力・ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

お問合せ先 

株式会社コンフォート 

電話：03-5612-5311 


